
 

 PALATUL COPIILOR DROBETA TURNU SEVERIN                 MINISTERUL EDUCAŢIEI  

 

 

Bd. Carol I, Nr. 24, Dr.Tr.Severin, 220106 
Telefon/Fax: 0252 311189. www.palatulcopiilorseverin.ro  
E-mail: pcdrobetaturnuseverin@gmail.com 

 
 

 Consiliul de administraţie al Palatului Copiilor Drobeta Turnu Severin 

HOTĂRÂREA Nr. 2 / 14.10.2022 

 

 

 Consiliul de administraţie al Palatului Copiilor Dr. Tr. Severin, întrunit în şedinţa din 

14.10.2022. 

 În conformitate cu: 

-  Legea Educaţiei Naționale Nr. 1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul: 

- prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor care oferă activitate 

extraşcolară O.M.E.C.S. nr. 4624/2015 

- ședinței Consiliului de Administrație din data de 14.10.2022. 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă Calendarul Activităţilor Educative propuse, CAEN/CAERI/CAEJ pentru anul școlar 

2022-2023 la nivelul Palatului Copiilor și Filiale cu Nr. 1458/13.10.2022 

Art. 2 Se aprobă recomandări înscriere grade didactice pentru anul școlar 2022-2023 cu nr. 

1465/14.10.2022. 

Art. 3 Se aprobă perioada de desfășurare activități: ”Săptămâna verde” și ”Școala altfel” pentru anul 

școlar 2022-2023 cu nr. 1469/14.10.2022. 

Art. 4 Se aprobă actualizare Orar Palatului Copiilor Drobeta Turnu Severin cu nr. 1470/14.10.2022. 

Art. 5 Se aprobă: 

-  cererea cu nr. 1407/10.10.2022, decontare navetă în valoare de 556 lei, dna secretar Tudor 

Viorica; 

- cererea cu nr.1379/03.09.2022, decontare navetă în valoare de 245 lei, dl. prof. Cerbu Aristide. 

Art. 6 Se aprobă actualizare grupe - an școlar 2022-2023 cu nr. 1475/14.10.2022. 

Art. 7 Se aprobă înaintare răspuns la adresele primite de la CEX  după cum urmează: 

- cererea nr. 151/13.10.2022 – se aprobă desemnarea ca partener educațional din partea 

Palatului Copiilor; 

- cererea cu nr. 152/13.10.2022 -  nu poate fi soluționată de către Palatul Copiilor având în 

vedere legislația în vigoare. 

      

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 12 voturi 

 

          Preşedintele Consiliului de Administraţie,                Secretar,   
                  Director Prof. Valentin Adrian CROITORU                                           Prof. Amalia TĂCULESCU

  

mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com
mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com

